
 

 

 
 

Zawoja – Mosorny Groń 27.01.2012 - Slalom Gigant Kobiet 
 

M Nr Imię i Nazwisko Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Pkt 

1 133 Klimek Karolina AWF Kraków 0:59,25 0:59,55 1:58,80 120 

2 150 Leszczyńska Katarzyna ASP Warszawa 0:59,27 0:59,99 1:59,26 100 

3 153 Gaweł Karolina AWF Kraków 1:01,79 1:01,25 2:03,04 80 

4 132 Horeczy Urszula AWF Kraków 1:01,78 1:02,03 2:03,81 70 

5 134 Małysa Katarzyna UP Kraków 1:02,11 1:02,49 2:04,60 65 

6 136 Górecka Klaudia AGH Kraków 1:02,98 1:02,13 2:05,11 60 

7 130 Kołder Anna UAM Poznań 1:03,28 1:02,56 2:05,84 56 

8 135 Zastawna Alicja Politechnika Krakowska 1:01,96 1:04,00 2:05,96 52 

8 142 Mieszczak Monika PŚl Gliwice 1:02,50 1:03,52 2:06,02 49 

10 138 Piaszczyńska Anna Śląski UM Katowice 1:03,39 1:03,15 2:06,54 46 

11 131 Małysa Zuzanna UP Kraków 1:03,51 1:03,43 2:06,94 44 

12 147 Rajpold Anna UJ Kraków 1:04,07 1:04,08 2:08,15 42 

13 137 Jaracz Karolina Politechnika Warszawska 1:04,63 1:04,07 2:08,70 40 

14 152 Potempska Justyna SWPS Warszawa 1:04,69 1:05,93 2:10,62 38 

15 140 Michalik Małgorzata PŚl Gliwice 1:05,03 1:05,70 2:10,73 36 

16 144 Kuchta Joanna UJ Kraków 1:05,36   33 

17 141 Jurkiewicz Anna PŚl Gliwice 1:05,79   29 

18 143 Wyporek Karolina AWF Kraków 1:05,92   25 

19 139 Cieślińska Zuzanna PŚl Gliwice 1:06,39   21 

20 149 Kot Barbara Politechnika Poznańska 1:07,39   17 

21 145 Mrowca Katarzyna UE Kraków 1:07,47   13 

22 154 Jeziorowska Dorota AGH Kraków 1:09,61   9 

23 146 Żurawiecka Anna GWSH Katowice 1:11,43   5 

24 151 Łogwinienko Katarzyna Politechnika Łódzka 1:12,75   1 

 148 Górska Zuzanna Uniwersytet Warszawski DNF    

 155 Ryłko Marta AGH Kraków DSQ    



 

 

 
 

Zawoja – Mosorny Groń 27.01.2012 - Slalom Kobiet 

 
M Nr Imię i Nazwisko Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Pkt 

1 133 Klimek Karolina AWF Kraków 0:33,10 0:34,20 1:07,30 120 
2 131 Małysa Zuzanna UP Kraków 0:33,61 0:34,74 1:08,35 100 
3 132 Horeczy Urszula AWF Kraków 0:34,61 0:35,37 1:09,98 80 
4 136 Górecka Klaudia AGH Kraków 0:35,58 0:35,37 1:10,95 70 

5 134 Małysa Katarzyna UP Kraków 0:34,46 0:36,62 1:11,08 65 
6 153 Gaweł Karolina AWF Kraków 0:36,32 0:38,26 1:14,58 60 
7 155 Ryłko Marta AGH Kraków 0:36,44 0:38,51 1:14,95 56 
8 137 Jaracz Karolina Politechnika Warszawska 0:36,94 0:38,03 1:14,97 52 

9 145 Mrowca Katarzyna UE Kraków 0:37,08 0:38,06 1:15,14 49 
10 135 Zastawna Alicja Politechnika Krakowska 0:37,16 0:38,43 1:15,59 46 
11 148 Górska Zuzanna Uniwersytet Warszawski 0:37,83 0:38,72 1:16,55 44 
12 130 Kołder Anna UAM Poznań 0:39,84 0:36,99 1:16,83 42 

13 143 Wyporek Karolina AWF Kraków 0:36,72 0:43,28 1:20,00 40 
14 139 Cieślińska Zuzanna PŚl Gliwice 0:39,96 0:40,42 1:20,38 38 
15 146 Żurawiecka Anna GWSH Katowice 0:40,62 0:41,50 1:22,12 36 
16 141 Jurkiewicz Anna PŚl Gliwice 0:40,71   28 

17 152 Potempska Justyna SWPS Warszawa 0:41,19   19 
18 151 Łogwinienko Katarzyna Politechnika Łódzka 0:41,89   10 
19 154 Jeziorowska Dorota AGH Kraków 0:42,31   1 

 138 Piaszczyńska Anna Śląski UM Katowice DNF    

 140 Michalik Małgorzata PŚl Gliwice DNF    
 142 Mieszczak Monika PŚl Gliwice DNF    
 144 Kuchta Joanna UJ Kraków DNF    
 147 Rajpold Anna UJ Kraków DNF    

 149 Kot Barbara Politechnika Poznańska DSQ    
 150 Leszczyńska Katarzyna ASP Warszawa DSQ    

 

 

 

 

Zawoja – Mosorny Groń 27.01.2012 – Klasyfikacja Drużynowa Kobiet 

 
slalom gigant slalom 

M. Uczelnia 
1 2 3 1 2 3 

suma 

1 AWF Kraków 120,0 80,0 70,0 120,0 80,0 60,0 530,0 

2 UP Kraków 65,0 44,0  100,0 65,0  274,0 

3 AGH Kraków 60,0 9,0  70,0 56,0 1,0 196,0 

4 PŚl Gliwice 49,0 36,0 29,0 38,0 28,0  180,0 

5 UJ Kraków 42,0 33,0     75,0 

 


